
UCHWAŁA NR XXIV/202/21 
RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrzowi Czyżewa 

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r.  poz. 13721)), art. 8 ust. 2 i art. 36 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 12822)) oraz art. 18 ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie 
ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw ( 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1834) w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. 
w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z  2021 r.  poz. 1960) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie Burmistrzowi Czyżewa Pani Annie Boguckiej  w następującej 
wysokości: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie   10.250,00 zł, 

2) dodatek funkcyjny w kwocie  3.150,00 zł. 

2. Pozostałe składniki wynagrodzenia wynikają z przepisów prawa. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr II/8/18 z  dnia 10 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia 
Burmistrzowi Czyżewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do wynagrodzenia przysługującego od 
dnia 1 sierpnia 2021 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Witold Sienicki 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r.  poz. 1834. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r.  poz. 1834. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3F05E63-780B-4E01-8B42-871E6FF84A91. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


